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Datum fér matning: 2025-04-03
Fastighetsbeteckning: Lilla Beddinge 35:8

Adress/ort: Bldeldsvagen 5
231 75 Beddingestrand

Matning utford av: Fredrik Larsson

Foretag: Larsson energi AB

Larsson energi ab har utfért en areamatning i ovan namnda fastighet.

Matningen har utforts enligt Standarden SS 21054:2020.
Avrundning enligt Standard SS 014141

Eventuella reklamationer pa matningens korrekthet skall inkomma till ovan foretag
inom 14 dagar efter mottagandet av rapporten eller senast 20 dagar efter utforandet.

Med vanliga hélsningar

. Larsson energi AB
Larsson ener gl ab fredrik@larssonenergi.se
0760-33 03 11
www.larssonenergi.se
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Resultat

Bostadshus

Entréplan, huvudlinga
Entréplan, gdstdel/tvittstuga/badrum
Entréplan, link mellan ldingor

Ovre plan

Total area m’

Kommentarer

Boarea m’

66,11

30,62

19,79

38,52

155

Biarea m’

Avrundning till heltal har utforts enligt SS 14141, regel A

0,0

0,0

0,0

0,0

Ovrig area m’

0,0
0,0
0,0

0,0

Byggnaden mattes i sin helhet tva ganger, vissa delar fler ganger an sa, for att sdkerstalla

riktigheten i resultatet.

| ”lank mellan langor” ingar ocksa de delar av fore detta yttervaggar som man far
tillgodorakna sig som BOA och dérréppningar med ca 2,46 m?.

Betraffande loftet i gaststugedelen ar golvarean ca 23 m2, dock far ingen del av detta
raknas som boarea. Den del med lagre golvyta har en takhojd pad 1,9 m eller mer centralt,
dock ror det sig bara om en bredd pa ca 0,45 - 0,49 m som har denna takhojd.
Minimikravet satt av Standarden SS 21054:2020 ar att en bredd av minst 0,6 m skall vara

1,9 m eller mer.
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